«услуги») по заявкам Заказчика в порядке и на условиях, предусмотренных 

настоящим Договором. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК 

2.1. Стоимость оказания Услуг исчисляется в соответствии с количеством 

фактически затраченного на сурдоперевод времени из расчета 473 (четыреста 

семьдесят три) рубля 00 копеек за один час сурдоперевода. 

В цену включаются все затраты, издержки и иные расходы Исполнителя, 

связанные с проездом Исполнителя к месту оказания услуг, с ожиданием 

приема в организациях, страхованием, уплатой таможенных пошлин, налогов и